

# ООО "МАСТЕР"

666033, Иркутская обл, Шелехов г, Култукский тракт ул, дом № 8, р/с  
40702810607000005906, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", к/с  
30101810300000000799, БИК 045004799

Исх № 00000000781 от 26.06.2023

В ответ на запрос ценового предложения в соответствии с Перечнем продукции сообщаем:

Поставщик	ООО "МАСТЕР"
ИНН	3810062868
Местонахождение почтовой адрес	666033, Иркутская обл, Шелехов г, Култукский тракт ул, дом № 8

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Краска МОЮЩАЯСЯ СТАНДАРТ 14 кг в/д акриловая Капитель	760,0000	кг	134,00	101 840,00
2	Эмаль акриловая ГЛЯНЦЕВАЯ 12 кг ПРОФИ Капитель	980,0000	кг	522,00	511 560,00
3	Грунт-эмаль по ржавчине алкидная "РАСЦВЕТ" светло-серая 2.7 кг	144,0000	кг	421,00	60 624,00
4	ГВЛ 2500x1200x10 мм ВЛАГОСТ., ФК (3 м2) /50 листов/Кнауф/	102,0000	шт	728,00	74 256,00
5	Профиль направляющ.50/40 3000, 0,6мм (432шт/в пал; 18шт/уп) КНАУФ	100,0000	шт	312,00	31 200,00
6	Профиль стоечный 50/50 3000, 0,6мм (540шт/в пал; 18шт/уп) КНАУФ	300,0000	шт	382,00	114 600,00
7	С/р шуруп 4,2x19, острые полусфера-прессшайба, цинк,	8 000,0000	шт	0,64	5 120,00
8	С/р шуруп 4,2x32, острые полусфера-прессшайба, цинк	7 500,0000	шт	0,99	7 425,00
9	С/р шуруп 3,8/3,5x41/40 потай., частая резьба оксид дер.	6 500,0000	шт	0,75	4 875,00
10	С/р шуруп 3,5x25 потай., частая резьба, оксид ГКЛ-мет.	5 500,0000	шт	0,49	2 695,00
11	С/р шуруп 4,2/4,8x75/76, крупная резьба, оксид дер.	4 500,0000	шт	1,46	6 570,00
12	Плинтус ИДЕАЛ 233 Бук светлый (2,5м)	100,0000	шт	155,00	15 500,00
13	Покрытие ЖИДКАЯ РЕЗИНА красно-коричневая 12 кг Капитель	15,0000	шт	5 582,00	83 730,00
14	Плитка облиц. Ладога палевая Шахтинская 200*300*7 (24 шт-1,44 м.кв./92,16 кв.м/пал)	45,0000	м2	615,00	27 675,00
15	Битум БН 90/30Н крафт-мешок 25кг	4,0000	шт	2 000,00	8 000,00
16	Стеклохолст малярный GlassBand паутинка 50м 40г/м2 (9)	8,0000	рул	2 587,00	20 696,00
17	Ротбанд штукатурная смесь 30кг НУКУТСК д/штук. ст.и пот. вруч. д/внут.раб. (40шт/в пал)/ Кнауф/	510,0000	кг	18,92	9 649,20
18	Дюбель рамный металлический 10*182мм	150,0000	шт	30,00	4 500,00
19	Дюбель рамный металлический 10*92мм	100,0000	шт	18,00	1 800,00

Итого: 1 092 315,20  
В том числе НДС:: БЕЗ НДС

Директор:  
ООО "МАСТЕР"



/Колбина Лилия Александровна